
Uchwała Nr XXXVIII/290/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie nadania nazwy obszarowi tzw. „Księże Górki" w mieście 
Łańcucie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.6 i art.7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta  
uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1. Obszarowi objętemu miejscowym planem zagospodarowania przestrzenne terenu 

tzw.  „Księże Górki” nadaje się nazwę „Osiedle Jana Pawła II”. 
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty przez rozplakatowanie. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


